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علی ترابی- بی شک فوتسال خــراســان رضوی 
دارای ظرفیت های بی شماری است که به نوعی می 
توان از آن به عنوان یکی از قطب های فوتسال کشور 
نام برد. هر چند که در سطح لیگ برتر هیچ قهرمانی 
ندارد، اما بازیکنان خوب و سرشناس زیادی پرورش 
داده که نام شان در سطح جهان پرآوازه است. علی 
ابراهیمی یکی از فوتسالیست های مشهدی است 
که تاکنون افتخارات زیادی در سطح های مختلف 
برای فوتسال کشورمان به دست آورده است. کسی 
که استعداد خیلی خوبی در این رشته ورزشی دارد و 
خوب گل زدن را بلد است. او این روزها در لیگ مالزی 
بازی می کند و خوشبختانه از شرایط خیلی خوبی هم 
برخوردار است، در حدی که با 16 گل زده در صدر 
گلزنان قرار دارد  و  امسال قصد دارد در کنار آقای گلی 
به قهرمانی هم دست یابد. یک ماه دیگر لیگ فوتسال 
مالزی تمام می شود و این لژیونر مشهدی به دنبال 
کسب دومین قهرمانی خود در لیگ مالزی است 
که به این بهانه گپ و گفتی با این فوتسالیست 31 
ساله مشهدی داشتیم که در ادامه تقدیم مخاطبان 

فوتسال می شود.

رقابت با یک برزیلی 	•
علی ابراهیمی در حدود 10 سالی می شود که در 
فوتسال به صورت حرفه ای فعالیت دارد و در این مدت 
به افتخارات خوبی دست یافته است. او هم اکنون 
چهارمین سال است که پیراهن تیم های خارجی 
را به تن می کند و به دنبال عنوان قهرمانی است. 
بازیکن رأس تیم "سلانگو" مالزی که این روزها در 
اوج آمادگی بدنی قرار دارد و برای آقای گلی رقابت 

ــاره شرایط خود  سرسختی هم با رقیبان دارد،دربـ
می گوید:خوشبختانه هم اینک شرایط خیلی خوبی 
نسبت به ابتدای فصل دارم؛ چرا که در ابتدای فصل 
زمانی که به مالزی رسیدم دچاربیماری ویروسی 
شدم و متاسفانه حدود سه هفته ای نتوانستم تمرین 
کنم و خیلی ضعیف شده بودم. اما به مرور با تمریناتی 
که داشتم بهتر شدم و به روزهای اوج خودم برگشتم. 
الان هم با 16 گل زده در صدر جدول گلزنان لیگ 
فوتسال مالزی هستم  البته دنبال آقای گلی نیستم ، 
بلکه هدف همه ما بازیکنان قهرمانی تیم مان در لیگ 
است.از طرفی با توجه به شرایطم و این که به عنوان 
بازیکن رأس هستم و همه توپ ها به من ختم می شود، 
باعث شده که بیشترین گل را داشته باشم و در صدر 
گلزنان قرار گیرم که به همین دلیل نیم نگاهی هم به 
آقای گلی دارم. علاوه بر آقای گلی ، در پاس گل هم 
رتبه خوبی دارم.پس از من یک بازیکن برزیلی با 14 
گل زده قرار دارد که سابقه آقای گلی در لیگ برزیل 
را هم دارد. تمام تلاشم این است که بتوانم این رکورد 
را تا پایان مسابقات حفظ کنم و به عنوان یک ایرانی از 

اعتبار فوتسال کشورم دفاع کنم.

سطح بالای لیگ مالزی	•
او که دو عنوان قهرمانی در لیگ ایران  و یک عنوان 
قهرمانی در جام باشگاه آسیا دارد، به شرایط و سطح 
مسابقات فوتسال مالزی اشاره می کند و می افزاید: 
هم اینک بــازی های مرحله گروهی لیگ فوتسال 
مالزی تمام شده است. در این فصل 14 تیم در دو 
گروه 7 تیمی حضور داشتند که در نهایت 8 تیم به 
مرحله پلی آف صعود کردند. تیم "سلانگو" که در 

رأس آن حضور دارم شرایط خوبی دارد و به دنبال 
این هستیم که از عنوان قهرمانی سال گذشته دفاع 
کنیم و دوباره به قهرمانی در لیگ مالزی دست یابیم. 
از این هفته بازی های مرحله پلی آف آغاز می شود 
و تمام سعی و تلاش ما برای رسیدن به جایگاه برتر 
است.باشگاهی که در آن بازی می کنم، تیم فوتبال 
هم دارد که شرایط آن هم خیلی خوب است و جزو تیم 
های برتر در لیگ فوتبال مالزی محسوب می شود.وی 
اضافه می کند:به جرئت می گویم که سطح فوتسال 
مالزی نسبت به سال های گذشته از پیشرفت خوبی 
بــرخــوردار بــوده است به خصوص سطح مسابقات 
امسال نسبت به پارسال خیلی بالاتر است. از طرفی 
چندین مربی خارجی خوب اسپانیایی و برزیلی نیز در 
مالزی حضور دارند. چند بازیکن مطرح برزیلی هم در 
تیم ها هستند که سطح مسابقات را بالا برده اند .به 
نوعی مدیران ورزشی کشور مالزی دنبال پیشرفت 
هستند و برای این کار کلی هزینه کرده اند.تا چند 
سال دیگر در سطح آسیا حرفی برای گفتن دارند. او 
در پاسخ به این سوال که آیا بازیکنان دیگر ایرانی هم 
در مالزی حضور دارند؟ اظهار می کند:به جز بنده ، 
سه بازیکن دیگر ایرانی هم در لیگ مالزی بازی می 

کنند که از مشهد علی بهلولی است که حضور دارد.

بازی برای داخل کشور 	•
یک ماه دیگر مسابقات لیگ فوتسال مالزی تمام و 
همزمان لیگ برتر فوتسال ایران آغاز می شود که 
معمولا برخی از بازیکنان برای یک نیم فصل تصمیم 
می گیرند برای یکی از تیم های داخل کشور بازی 
کنند. علی ابراهیمی هم اکنون چند پیشنهاد از 

ایــران دارد که هنوز به جمع بندی نهایی نرسیده 
است. او در این باره می گوید: زمانی که مسابقات 
فوتسال در مالزی تمام می شود، به استراحت می 
رویم و همزمان لیگ فوتسال ایران آغاز می شود.
احتمال دارد یک نیم فصل در لیگ ایران بازی کنم. 
اما هنوز قطعی نیست و به شرایط بدنی ام بستگی 
دارد. تاکنون چند پیشنهاد داشتم اما هنوز تصمیمی 
برای بازی کردن در لیگ برتر داخل کشور نگرفته‌ام. 
منتظرم تا مسابقات در مالزی تمام شود و سپس 

تصمیم بگیرم.

رسیدن به پیراهن تیم ملی 	•
آقــای گل لیگ فوتسال مالزی دو قهرمانی و یک 
آقای گلی با تیم ملی دانشجویان در قهرمان آسیا هم 
دارد.او حالا با وجود این که 32 سال دارد، اما هنوز 
از آمادگی بالایی برخوردار است و نیم نگاهی به تیم 
ملی فوتسال کشورمان هم دارد. او درباره شرایط تیم 
ملی فوتسال و این که باز هم ممکن است پیراهن تیم 
ملی را بر تن کند، اظهار می کند: تیم ملی فوتسال 
کشورمان با آمدن وحید شمسایی تغییر کرده است.
هنوز زود است که بخواهیم درباره عملکرد الان تیم 
ملی اظهار نظر کنیم.البته این در حد ما نیست و 
کارشناسان باید نظر بدهند.از طرفی با توجه به این 
که 32 سال دارم، احتمال کمتر می دهم که به تیم 
ملی دعوت شوم. از طرفی با تفکرات جوان گرایی 
شمسایی هم شانسم کمتر می شود. ولی هنوز مثل 
جوان 21 ساله تلاش می کنم و هر جا نیاز به کمک 
باشد استقبال و حمایت می کنم. جزو اهدافم هست 
که نظر کادر فنی را جلب کنم. وحید شمسایی روی 
من شناخت کافی دارد، چون چند سال شاگردش 
بودم.در مجموع با وجود افزایش سنم هنوز اهداف 
زیــادی دارم. الان با تجربه تر شدم و همچون یک 

جوان ، تشنه به دست آوردن افتخارات زیاد هستم.

حیف از ظرفیت فوتسال استان	•
همه جامعه فوتسالی به این مسئله اذعان دارند که 
شهر مشهد یکی از قطب های فوتسال کشور است 
و بازیکنان خوبی پــرورش داده که در سطح جهان 
هم درخشش داشته اند. علی ابراهیمی با تایید این 
مطلب خاطرنشان می کند: فوتسال مشهد یکی از 
قطب های فوتسال ایران است . افرادی پرورش داده 
که در جهان مشهد را با نام فوتسال می شناسند. 
به عنوان مثال حسین طیبی گل سرسبد بچه های 
مشهدی است که در جهان شناخته شده است اما 
افسوس که نمی توانیم شرایطی مهیا کنیم که همه 
مشهدی ها دور هم جمع شوند و بتوانیم یک قهرمانی 
برای استان به دست بیاوریم. نمی دانم چطور شرایط 
آن مهیا می شود ، اما همه می دانند که فوتسال مشهد 
ظرفیت آن را دارد که در ایران قهرمان شود. الان در 
خیلی از تیم های پرقدرت ،  نام یک مشهدی در آن 
می درخشد اما حیف که نمی توانیم مدیریت کنیم و 
افتخاری برای استان داشته باشیم. کمترین کار برای 

فوتسال استان، قهرمانی در لیگ برتر است.
این لژیونر مشهدی در ادامه سخنان خود به شرایط 
ــاره می کند و می گوید:  تیم فوتسال فــرش آرا اش
نمی‌دانم شرایط مالی تیم فوتسال فرش آرا چگونه 
است. چندین سال است که در سطح متوسط قرار 
دارد. بازیکنانی که جذب می کند و با توجه به شرایطی 
که دارد، قطعا برای قهرمانی بسته نشده است. شاید 
به بودجه باشگاه بر می گردد که باید حمایت شود. 
اگر حمایت شود می تواند شرایط بهتری فراهم کند 

تا جزو قدرت های اصلی لیگ برتر شود.

استعفای‌ کامرانی ‌فر از دبیری فدراسیون جودو!
 درحالی که جودوی ایران روزهای پایانی تعلیق 
ــذارد، استعفای حسن  ــی‌گ ــود را پشت ســر م خ
کامرانی ‌فر از دبیرکلی و اخباری که از داخل 
فدراسیون شنیده می‌شود، حکایت از بازگشت 
حاشیه به این رشته را دارد. به گزارش ایرنا، حسن 
کامرانی ‌فر از چهره‌های‌ مطرح کشور که حدود سه 
ماه قبل توسط آرش میراسماعیلی به‌عنوان دبیر 
فدراسیون جودو منصوب شده بود، روز چهارشنبه 
از سمت‌ خود استعفا کرده و از آن زمان تا کنون در 

محل کار خود حاضر نشده است.

چندی پیش و پس از تعلیق آرش میراسماعیلی از 
ریاست فدراسیون جودو، نصرا... پریچهره‌ توسط 
وزارت ورزش و جوانان به‌عنوان سرپرست این 
فدراسیون منصوب شد تا تکلیف مشخص شود. 
انتظار می‌رود  پریچهره‌ که از مدیران وزارت ورزش 
است، در مدتی که سرپرستی را بر عهده دارد با 
گرفتن تصمیماتی‌ اجازه بروز حاشیه به جودو را 
ندهد تا تکلیف آینده این فدراسیون در مبحث 

ریاست مشخص شود.
بعد از استعفای کامرانی ‌فر، شنیده می‌شود چندتن 

دیگر از اهالی فدراسیون نیز قصد کناره‌ گیری 
دارنــد که از سرپرست فدراسیون انتظار می‌رود 
مانع این اتفاق شود و اجازه بروز حاشیه را ندهد. 
ــران، شهریورماه به  تعلیق چهار ساله جــودوی ای
اتمام می‌رسد و حالا که جامعه جودو آماده بازگشت 
به میادین‌ بین‌المللی هستند، امیدواریم حاشیه 
جدیدی وارد این رشته نشود و با مشخص شدن 
هرچه سریع تر تکلیف ریاست این فدراسیون، 
شاهد موفقیت جودوکاران کشورمان در میادین 

بین المللی باشیم.

صفری / حسین طیبی لژیونر مشهدی تیم ملی 
فوتسال کشورمان که به تازگی موفق شده کاپ 

قهرمانی اروپا را همراه با تیم پالمای اسپانیا به 
دست آورد، هفته آینده در یک دیدار خیرخواهانه 

در گناباد به میدان می رود. در این مسابقه که ستاره 
ــاران طیبی" به میدان  ــران تیمش را با عنوان "ی فوتسال ای

خواهد برد، مهمان منتخب تیم گناباد خواهد بود و عواید آن خرج امور خیریه 
موسسه معلولان ذهنی شهید کامیاب گناباد خواهد شــد. طیبی که حالا 
ویترین افتخاراتش با قهرمانی اروپا کامل شده، در سراسر کشور، مخصوصا 
استان خراسان رضوی طرفداران بی‌ شماری دارد. حالا مردم گناباد نخستین 
میزبان او و یارانش در یک مسابقه فوتسال هستند. این دیدار از ساعت 17 روز 
شنبه  17تیرماه در شهرستان گناباد برگزار خواهد شد و احتمالًا در این ایام 
تعطیلی نبودِ مسابقات فوتبال و فوتسال، خراسانی‌ها روز خوبی را در کنار ستاره 

فوتسال آسیا تجربه می کنند

گپ و گفتی با لژیونر مشهدی در فوتسال مالزی که این روزها برای آقای گلی و قهرمانی می جنگد

حیف از خراسانی که قهرمانی ندارد!

طیبی در گناباد 

به میدان می‌رود

فیروزه قطب کشتی فرنگی در استان

گلستانی / اردوی تیم ملی کشتی نونهالان کشور چند روزی است 
که به میزبانی شهر فیروزه در حال برگزاری است که در این اردو سه 
خراسانی هم حضور دارند. رئیس هیئت کشتی خراسان رضوی که 
به شهر فیروزه سفر کرده بود و از نزدیک شاهد تمرینات کشتی‌گیران 
نونهال بود در گفت وگو با خبرنگار ما اظهارکرد: مدیریت خوب 
در کشتی شهرستان فیروزه باعث شد که اتفاقات خوبی برای این 
شهرستان و خراسان رضوی رقم بخورد، به نوعی  فیروزه به پایگاه 
کشتی فرنگی استان خراسان رضوی تبدیل شده است. قطعا آینده 
کشتی فیروزه درخشان خواهد بود که مسئولان باید تلاش و در این 
زمینه حمایت کنند.حسن زاده در پاسخ به این که با توجه به ظرفیت 
شهرستان ها  به خصوص فیروزه که با نبود امکانات و زیرساخت های 
لازم قهرمان پروری می کنند، اما حمایت نمی شوند، افزود: شهرستان 
فیروزه در کشتی فرنگی، تایباد در کشتی آزاد  به همراه مشهد و تربت 

حیدریه در قهرمان پروری نقش بسزایی دارند اما متاسفانه ما نمی 
توانیم از مدیران مربوط این انتظار را داشته باشیم که برای ورزش 
قهرمانی اتفاقات خاص و ویژه ای رقم بزنند؛ چرا که هم اینک دولت 
درگیر موضوعات معیشتی و زیربنایی است. ورزش قهرمانی برای ما 
بسیار ارزشمند است ، ولی در اولویت اول باید کفش داشته باشیم تا 
بتوانیم راه برویم. وی ادامه داد: من  یک شخص هستم و‌ یک سری 
محدودیت های خاصی دارم.خیلی از قهرمانان ما مشکلات و دغدغه 
های معیشتی دارند که از کشتی فاصله گرفتند.حسن زاده درباره این 
که چرا سال گذشته ما موفق به معرفی نماینده به لیگ برتر نشدیم، 
گفت:سال گذشته با توجه با تلاش های زیاد موفق به جذب حامی مالی 
نشدیم . با چندین شرکت در حال مذاکره هستیم  تا آبان امسال ‌ فرصت 

داریم که بتوانیم نماینده ای به لیگ برتر معرفی کنیم .
رئیس هیئت کشتی خراسان  در پاسخ خبرنگارما که چــرا توجه 

مــســئــولان 
ــی   ــانـ ــتـ اسـ
بــیــشــتــر به 
کشتی آزاد 
مـــعـــطـــوف 

شده؟  خاطر نشان کرد:کشتی آزاد به دلیل 
برخی از حاشیه های شان سر و صدای بیشتری دارد . این گونه تصور 
می شود که ما مسئولان توجه بیشتری به این کشتی نسبت به کشتی 
فرنگی داریم، قطعا این طور نخواهد بود چرا که  پاداش ها و خدماتی 
که در نظر گرفتیم برای هر دو کشتی آزاد و فرنگی یکسان  خواهد بود . 
برای ما در یک رده قرار دارند و هر دو برای ما ارزشمند هستند. کشتی 
آزاد به لحاظ ماهیت و جو درونی  هیاهوی بیشتری دارد، اما خانواده‌ 

کشتی فرنگی آرام تر هستند.

قهرمانی نونهال رشتخواری 
دردوومیدانی

خاکشور / رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان رشتخوار گفت: نونهال 
رشتخواری قهرمان دوی ۱۰۰ متر استان شد. مجید غلامی افزود: در مسابقات 
شش گانه نونهالان کشور ، سلیمه مومن از شهرستان رشتخوار در ماده ۱۰۰ متر 
با به دست آوردن بهترین زمان، موفق به  کسب مقام قهرمانی شد.وی همچنین  
ازکسب مدال های رنگارنگ کشوری توسط دونده ناشنوای رشتخواری خبر 
داد و گفت:  علی علیزاده دونده ناشنوای شهرستان رشتخوار که در مسابقات 
دو و میدانی کشور در تبریز شرکت کرده بود، موفق به کسب چندین مدال‌ 

رنگارنگ شد.

 همایش ورزش زورخانه ای 
در تربت جام

حقدادی/ همزمان با ایام عید سعید قربان، همایش بزرگ ورزش پهلوانی و 
زورخانه ای با شرکت تیم هایی از شرق خراسان رضوی در مقابل مصلای الغدیر 
تربت جام برگزار شد.در این رویداد بزرگ ورزش پهلوانی  100 ورزشکار به همراه 
10مرشد حضور داشتند. این رویداد ورزشی با هدف ترویج فرهنگ پهلوانی و 

زورخانه ای در شهرستان وحدت آفرین تربت جام اجرا شد.

ماجراجویی اکبر 

میثاقیان در 70 سالگی

مربی کهنه کار مشهدی ، سکانداری تیم دسته دومی 
شهرداری نوشهر را بر عهده گرفت

اکبر میثاقیان مربی باسابقه فوتبال ایران با عقد قراردادی به مدت یک 
فصل، هدایت تیم شهرداری نوشهر را در رقابت های فصل آینده لیگ 
دسته دوم فوتبال کشور بر عهده گرفت. اکبر میثاقیان، مربی کهنه کار 
و 70 ساله مشهدی دیروز قرارداد خود را به مدت یک سال امضا کرد. او 
پیشتر در نوشهر و  در تیم شموشک نوشهر فعالیت کرده بود و موجب صعود 
این تیم به لیگ برتر و معرفی ستاره های زیادی به فوتبال باشگاهی از جمله 

محمدرضا خلعتبری، محسن بنگر، رحمان احمدی و ... شد.
اکبر میثاقیان فصل گذشته در تیم دامــاش گیلان حضور داشت و در 
ابتدای فصل بیان کرده بود با هدایت این تیم به لیگ برتر،  مربیگری را 
کنار می‌گذارد، اما در هفته های پایانی جای خود را به فرشاد پیوس داد. 
در حالی که تیم داماش در رده دوم جدول قرار داشت و در نهایت هم با 
مربی جدید به لیگ یک صعود کرد. به طور حتم ایده اکبر میثاقیان در تیم 
شهرداری نوشهر هم هدایت این تیم به لیگ یک و در ادامه لیگ برتر است.
شهرداری نوشهر با حمایت از فوتبال نوشهر تلاش کرد،بعد از انحلال 
شموشک فوتبال نوشهر را زنده نگه دارد و به نظر می رسد استخدام اکبر 
میثاقیان بهانه خوبی است که بار دیگر فوتبال نوشهر جان تازه ای بگیرد. 
اکبر میثاقیان هم بعید است در مربیگری بازنشسته شود و خیلی ها می 
گویند اکبر آقا در سن 70 سالگی همان عطش مربیگری در سال های 
ابتدایی را دارد. حالا او قصد دارد در نوشهر به ماجراجویی خود ادامه 
دهد. شهری که برای اکبر میثاقیان یادآور خاطرات خوبی است. او بعد 
از جدایی از ابومسلم در نوشهر با هدایت شموشک به لیگ برتر نشان داد، 
تبحر خاصی در هدایت تیم ها از دسته پایین تر به دسته بالاتر دارد. او در 

این زمینه یکی از مربیان رکورددار در فوتبال ایران است.
میثاقیان در گذشته سابقه صعود به لیگ برتر با تیم‌های پدیده مشهد 
و آلومینیوم هرمزگان را داشته و تیم‌هایی مثل ملوان، سیاه جامگان و 
راه‌آهن را هم در لیگ برتر و لیگ یک نگه داشته‌ است.ویستا توربین تهران، 
خوشه طلایی ساوه و شهرخودرو و داماش گیلان آخرین تیم‌هایی بودند 

که هدایت ‌شان را این مربی برعهده داشت.


